Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 453 DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo nº 05057/2017,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados como responsáveis pelos bens

patrimoniais das diversas Unidades de Controle, alocadas na Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia, em substituição aos anteriores, com validade a

contar de 24/07/2017:

Responsável pela Unidade de Controle da Secretaria de Educação, Cultura, Ciência

e Tecnologia – 68.03.00

ÉRICA LIMA MEDEIROS

Responsável pela Unidade de Controle do Setor de Almoxarifado de Material

Didático e Escolar – 68.03.28

GLAUCIANE DA CRUZ CARVALHO SCHERER

Responsável pela Unidade de Controle do Setor de Nutrição Escolar – 68.03.29

ROSE APARECIDA PORTO

Responsável pela Unidade de Controle da Frota Municipal de Transportes –

68.03.35

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA

Responsável pela Unidade de Controle do Centro de Cultura Dr. Eugênio Ruottulo

Netto – 68.03.36

SOLANGE DA SILVA PAULINO

Responsável pela Unidade de Controle dos Equipamentos de Informática e

eletrônicos da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia – 68.03.37

FÁBIO MAURÍCIO ESTEVES

Responsável pela Unidade de Controle da Biblioteca Municipal Nancy de Castro

Esteves – 68.03.34

VANDERLEIA RAMOS

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Domingos José Teixeira – 68.03.08

CARLA BENEVIDES XAVIER

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Santa Isabel  – 68.03.21

ADRIANA DE FÁTIMA MAGRANI

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Aurino da Costa Carvalho –

68.03.05

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. José Affonso de Paula – 68.03.12

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Helena Dolianiti de Souza –

68.03.09

VALQUIRIA BORSATO LIMONGI

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Vicente Morelli – 68.03.24

FLÁVIA PINTO  DE OLIVEIRA

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Maria Emilia Pereira Esteves –

68.03.13

IVONE RAMPINI DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Prefeito Bianor Martins Esteves –

68.03.33

ISABEL CRISTINA TEIXEIRA TELLES

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Maria Euquépia – 68.03.14

SANDRA HELENA MARIANO FIGUEIREDO

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Amândio Evangelista do Carmo –

68.03.02

ROSEMERE FREITAS VERISSIMO DA SILVA

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Cardeal Dom Sebastião Leme –

68.03.07

ACHILES JOSÉ DO NASCIMENTO

Responsável pela Unidade de Controle da E.M. Irene Lima – 68.03.10

ROSILDA DE JESUS RIBEIRO

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 19 de outubro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito